

Uluslararası Şeffaflık Derneği Bağış Politikası, Prosedür ve Yönlendirme

Giriş

Bağışlar, üyelik gelirleri ve kazanılan proje fonları Uluslararası Şeffaflık Derneği'nin faaliyetlerini etkili bir biçimde sürdürmesini sağlamaktadır. Dernek, çalışmaların devamlılığını sağlamak ve etkili olmak adına gerekli finansman kaynaklarını yaratmalıdır. Güvenli ve çeşitli finansman, Uluslararası Şeffaflık Derneği'nin bağımsızlığını ve itibarını korumasını, etkili bir şekilde çalışmasını sağlar.

Arka Plan

Uluslararası Şeffaflık Derneği; uluslararası kuruluşlar, kalkınma ajansları, konsolosluklar, vakıflar, özel sektör, bireysel bağışlar ve üyelik gelirleri ile finanse edilir.

Derneğin bağımsızlığı konusunda olası risklerden kaçınmak adına finansman kaynaklarını mümkün olduğunca çeşitli tutulması gerekmektedir. Uluslararası Şeffaflık Derneği dürüstlük, açıklık ve şeffaflık konusundaki itibarını tehlikeye atmamalıdır. Eğer dernek, kendi misyonuyla tutarsız faaliyetlerde bulunduğu düşünülen kaynaklardan finansman alınmasının yaratacağı itibar risklerini değerlendirmek durumundadır. Finansman konusundaki kararlar itibar riskleri değerlendirilerek, Yönetim Kurulu kararıyla alınır.

Uluslararası Şeffaflık Derneği finansman kaynakları konusunda şeffaftır, yıllık raporlarında ve projelerle ilgili sayfalarında kaynaklara dair gerekli bilgilendirmeler yapılır.

Kapsam

Bu Politika, kaynak türlerine veya ilgili miktarlara bakılmaksızın Derneğe yönelik tüm fon sağlama için geçerlidir. Mevcut bağışçılardan gelen tüm yeni fonlara ve gelecekteki tüm yeni bağışçılara uygulanacaktır.

Yönergeler

Derneğin çalışmalarını yürütebilmesi için fonlar geniş bir kaynaktan seçilmelidir.

Projeyle ilgili finansmanın, derneğin çalışma programı üzerinde dengesiz bir etkiye yol açmamasına özen gösterilmelidir. Belirli bir finansman kaynağı derneğin bağımsızlığını zedeleyecek olursa veya bağışçı ya da bir kamu kurumu dernek için risk taşıyorsa, bu fon kaynağı dernek tarafından kabul edilmeyecektir.

Uluslararası Şeffaflık Derneği, iyi yönetim ilkelerini yaygınlaştırmak adına çok-paydaşlı bir yaklaşımı benimsemektedir. Bu doğrultuda; kamu kurumları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile birlikte çalışmaktadır.

Uluslararası Şeffaflık Derneği, yolsuzluğa sıfır tolerans gösterilen bir iş dünyası iklimi yaratmak için şirketlerle de iş birliği içinde çalışır. Bu, bağış yapan bir şirketin politikalarının veya sicilinin onaylandığı anlamına gelmez. Herhangi bir kurumsal bağışçının yolsuzluğa karışmakla suçlanması durumunda, bağışçı Dernekten herhangi bir koruma beklememelidir. Dernek, yolsuzlukla mücadele politikalarının ihlal edildiği ve bu politikaların ihlal edilmesiyle uygun bir şekilde mücadele edildiği gösterilmediği takdirde, yolsuzluğa adı karıştığı tespit edilen bir şirketten bağış, fon ya da üyelik ödentisi kabul etmeyecektir.

Derneğin bağımsızlığının ve itibarının tehlikeye atılmamasını sağlamak dernek personeli ve yöneticilerinin sorumluluğundadır.

1. Dernek çalışanlarından herhangi biri, derneğin bağımsızlık veya itibarının zaten alınmış olan veya alınması planlanan bağışlardan dolayı tehdit edildiğinden endişe duyuyorsa, personel hemen bu durumu Genel Direktöre bildirmelidir. Genel Direktör ise durumu Yönetim Kurulu'nun dikkatine sunmakla yükümlüdür.
2. Gerek görüldüğü takdirde çalışanlar ve/veya Yönetim Kurulu, Etik Komisyona danışarak belirli bir bağışçıdan fon kabul edilip edilmemesi konusunda rehberlik talep edebilir.
3. Eğer dernek, bir yıl içinde herhangi bir şirketten 20.000 TL'de fazla bir tutarı bağış olarak kabul edilmesi için Yönetim Kurulu kararı alınması gerekmektedir.
4. Tüm proje çağrılarına yapılacak başvurular için Yönetim Kurulu kararı gerekmektedir.